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          København d.1.8.2009.

Nyhedsbrev fra DFF.    
 
Allerede nu banker den nye frimærkesæson på døren, og de kommende mødeprogrammer 
og byttedage er ved at blive offentliggjorte. Aktiviteterne har de fleste steder stået på standby 
de sidste par måneder, men der er nogle få klubber, som også i sommerferien forsøger at 
holde gang i hobbyen.  
Vejle Frimærkeklub afholdt d. 13. juni deres Sommerbyttemøde for 10. år i træk. Og et 
fremmøde på over 200 personer viser, at det også i sommerferien kan lade sig gøre at 
trække folk til frimærkeaktiviteter. 
 
Her og nu i DFF 
I bestyrelsen for DFF har vi i øjeblikket flere oplæg og ideer, som vi ihærdigt arbejder med at 
få ført ud i praksis. I det kommende halve år vil der blive iværksat forskellige medlemsfordele 
som f.eks. kursus til foredragsholdere, medlemsseminar, konkurrencer på forbundets 
hjemmeside, initiativ overfor klubber udenfor DFF m.m. De mange kommende tiltag gør, at 
bestyrelsen har besluttet, at der i august laves et todages-bestyrelsesmøde, således vi kan 
få sat nogle arbejdsprocesser i gang. I vil blive informeret efterhånden som de nye tiltag 
bliver iværksat.  
I kan altid følge med i bestyrelsens arbejde ved at læse referaterne fra møderne på 
forbundets hjemmeside. 
 
Den nye sæson 
Når den nye sæson begynder er det alle tiders mulighed for klubberne for at lave en 
kampagne og få nye medlemmer med fra starten.  
Brug offentlige steder som f.eks. indkøbscentre, torvepladser eller biblioteket til at lave små 
propagandaudstillinger med et par rammer med frimærker samt en infostand. Fra standen 
uddeles klubbens program og øvrige informationer. Spørg om tilladelse inden rammerne 
sættes op. 
Husk at der står rammedepoter rundt om i landet bl.a. til dette formål. Spørg jeres 
kontaktperson om udlån. 
Send eventuelt en pressemeddelelse til de lokale medier. Personlig henvendelse til medierne 
giver et godt forhold, og måske en gratis omtale i avisen eller radioen. 
Lav eventuelt en plakat f.eks. i A4 med logo, oplysning om mødested og program og hæng 
disse op, hvor det er muligt f.eks. biblioteket, indkøbssteder, uddannelsessteder, 
arbejdspladser m.v.  
 
Benyt enhver lejlighed til at gøre opmærksom på klubbens eksistens. 
 
Klubudstilling 
Faaborg Frimærkeklub holder d. 21. og 22. november i år en klubudstilling med bedømmelse 
efter DFF’s reglementer. Vi vil derfor opfordre jeres medlemmer til at udstille, og det må 
gerne være første gangs udstillere.  
Sidste frist for tilmeldinger til klubudstillingen i Faaborg er d.15. september. 
Tilmeldingsblanket hentes på www.danfil.dk -> klubberne -> udstillinger og messer.  
Bemærk ved klubudstillinger med bedømmelse er det gratis at låne udstillingsrammer fra 
DFF, og transporten bliver betalt gennem tilskud fra DFF’s Fond.  
 
DFF efterlyser klubber til afholdelse af kommende klubudstillinger.  
Klubudstillinger sætter fokus på vores hobby, skaber nye udstillere og udfordringer for 
klubbens medlemmer og muligheder for en masse omtale i medierne.  
Det kan være en fordel at indgå et samarbejde med en anden forbundsklub fra området.    
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I øjeblikket mangler vi også klubber, der ønsker at afholde den Nationale udstilling i år 2013, 
2014 og 2015. Meld jer gerne hurtig til DFF’s forbundskontor. Udstillinger tildeles efter først til 
mølle princippet. 
I øjeblikket arbejdes der på at lave en ny udstillingsmanual, der vil lette arrangørernes 
arbejde. 
 
Dubletcirkulation 
Et godt tilbud til medlemmerne i klubben er dubletcirkulation. Medlemmerne får på den måde 
mulighed for derhjemme at vælge mellem mange fortrinsvis billige mærker fra udvalgshæfter, 
og det er en aktivitet, som kan køre parallel med de øvrige klubaktiviteter.  
Har jeres klub ikke allerede dette tilbud, kan I få oplysninger herom ved at henvende jer til 
forbundskontoret.  
Alle medlemmer og medlemsklubber kan ligeledes benytte DFF’s hoveddubletcirkulation. Det 
er DFF-medlemmer, som indleverer hertil, og DFF’s dubletleder, som står for forsendelsen til 
klubberne. Udvalget er omfangsrigt, mærkerne er generelt af god kvalitet, og priserne er 
rimelige. Dubletcirkulation sendes til klubberne i perioden 1. september til 31. marts.  
Ønsker jeres klub at få tilsendt dubletcirkulation fra DFF, kan det ske ved henvendelse til 
hoveddubletleder, Henning Frederiksen, Ørnstrupvej 62, Torsted, 8700 Horsens, tlf. 75 64 45 
74. Vedtægter for hoveddubletcirkulationen kan ses på www. Danfil.dk -> forbundet -> 
reglementer.  
Materialet er dækket af DFF’s kollektive forsikring. Forsikringen kan også benyttes ved 
dubletcirkulation udenom DFF. Se pris og vedtægter på www.danfil.dk eller kontakt 
forbundskontoret.  
 
Påmindelse 
Der er stadig nogle klubber, som endnu ikke har indsendt deres nye mødeprogram for den 
kommende sæson til forbundskontoret. Det kan være en forglemmelse, eller fordi 
programmet ikke er færdigt.  
Men det vigtigt at få det indsendt, så DFF kan lægge det ud på jeres klubs gratis hjemmeside 
gennem DFF. Holder jeres klub en byttedag eller udstilling er det ligeledes vigtigt at få det 
meddelt. Mødeprogram og øvrige oplysninger sendes til forbundskontorets e-mail adresse 
eller evt. pr. brev.  
 
Ferielukning 
Forbundskontoret holder ferielukket i perioden d. 3-17. august, og i den periode kan man 
ikke forvente at få svar på sine henvendelser.  
Næste nyhedsbrev forventes tilsendt ca.1.9.2009.   
  
Med venlig hilsen  
bestyrelsen, DFF. 
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